温人社发〔2018〕32号
关于公布葛佳伊等104人具有卫生高级专业

技术职务任职资格的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局、各有关单位：
经省中医药人员高级专业技术职务任职资格评审委员会2017年12月10日评审通过，葛佳伊等10人（名单见附件1）具有卫生高级专业技术职务任职资格。经省西医药人员高级专业技术职务任职资格评审委员会2017年12月10日评审通过，程鹏等94人（名单见附件2）具有卫生高级专业技术职务任职资格。根据浙卫发〔2018〕5号文件通知，现予公布，上述人员取得卫生高级专业技术职务任职资格的时间为评审通过之日。

附件：1．省中医药人员高级专业技术职务任职资格评审委员会评审通过人员名单
2．省西医药人员高级专业技术职务任职资格评审委员会评审通过人员名单
温州市人力资源和社会保障局

2018年2月6日

（此件公开发布）

附件1

省中医药人员高级专业技术职务任职资格

评审委员会评审通过人员名单
一、正高人员名单
	序号
	姓  名
	工 作 单 位
	资格名称

	1
	葛佳伊
	温州市中医院
	主任中医师

	2
	支英豪
	温州市中医院
	主任中医师

	3
	陈永财
	温州市中医院
	主任中药师

二、副高人员名单
	序号
	姓  名
	工 作 单 位
	资格名称

	1
	曹晓华
	温州市人民医院
	副主任中医师

	2
	米海霞
	温州市人民医院
	副主任中医师

	3
	娄冉
	温州市中心医院
	副主任中医师

	4
	钱艳清
	温州市中医院
	副主任中医师

	5
	赵娜
	温州市中医院
	副主任中医师

	6
	王家员
	温州市中医院
	副主任中药师

	7
	詹静
	温州市中医院
	副主任医师

附件2
省西医药人员高级专业技术职务任职资格
评审委员会评审通过人员名单
一、正高人员名单
	序号
	姓  名
	工 作 单 位
	资格名称

	1
	程鹏
	温州市人民医院
	主任医师

	2
	李幼林
	温州市人民医院
	主任医师

	3
	林伟
	温州市人民医院
	主任医师

	4
	刘绪明
	温州市人民医院
	主任医师

	5
	吕振业
	温州市人民医院
	主任医师

	6
	缪一艇
	温州市人民医院
	主任医师

	7
	熊俊成
	温州市人民医院
	主任医师

	8
	叶华
	温州市人民医院
	主任医师

	9
	叶环
	温州市人民医院
	主任医师

	10
	李红芍
	温州市人民医院
	主任护师

	11
	叶琳
	温州市人民医院
	主任护师

	12
	陈献东
	温州市中心医院
	主任医师

	13
	贾珠银
	温州市中心医院
	主任医师

	14
	许践刚
	温州市中心医院
	主任医师

	15
	朱丽娟
	温州市中心医院
	主任护师

	16
	刘晓霞
	温州市中医院
	主任医师

	17
	徐韶怡
	温州市中医院
	主任医师

	18
	卢韵琦
	温州市中医院
	主任护师

	19
	金雪静
	温州市中西医结合医院
	主任医师

	20
	王苹
	温州市中西医结合医院
	主任医师

	21
	王勇
	温州市中西医结合医院
	主任医师

	22
	朱仁武
	温州市中西医结合医院
	主任医师

	23
	黄建芳
	温州市中西医结合医院
	主任技师

	24
	徐道祥
	温州市第七人民医院
	主任医师

	25
	余向华
	温州市疾病预防控制中心
	主任医师

	26
	刘林晶
	温州康宁医院
	主任医师

	27
	张金霞
	温州康宁医院
	主任医师

二、副高人员名单
	序号
	姓  名
	工 作 单 位
	资格名称

	1
	陈聪
	温州市人民医院
	副主任医师

	2
	陈玲珑
	温州市人民医院
	副主任医师

	3
	黄来剑
	温州市人民医院
	副主任医师

	4
	兰巧丽
	温州市人民医院
	副主任医师

	5
	林萍
	温州市人民医院
	副主任医师

	6
	刘树群
	温州市人民医院
	副主任医师

	7
	鲁建作
	温州市人民医院
	副主任医师

	8
	潘琼慧
	温州市人民医院
	副主任医师

	9
	邵美琴
	温州市人民医院
	副主任医师

	10
	童巧文
	温州市人民医院
	副主任医师

	11
	王牡丹
	温州市人民医院
	副主任医师

	12
	朱源
	温州市人民医院
	副主任医师

	13
	胡曼曼
	温州市人民医院
	副主任药师

	14
	叶丛丛
	温州市人民医院
	副主任药师

	15
	陈晓顶
	温州市人民医院
	副主任技师

	16
	赵秘胜
	温州市人民医院
	副主任技师

	17
	何璐
	温州市人民医院
	副主任护师

	18
	姜辉
	温州市人民医院
	副主任护师

	19
	林乐丹
	温州市人民医院
	副主任护师

	20
	邵亦琦
	温州市人民医院
	副主任护师

	21
	王海虹
	温州市人民医院
	副主任护师

	22
	徐秋胜
	温州市人民医院
	副主任护师

	23
	钟昉昉
	温州市人民医院
	副主任护师

	24
	周晓颖
	温州市人民医院
	副主任护师

	25
	朱秀若
	温州市人民医院
	副主任护师

	26
	蔡静
	温州市中心医院
	副主任医师

	27
	陈建媚
	温州市中心医院
	副主任医师

	28
	陈芒芒
	温州市中心医院
	副主任医师

	29
	陈新宵
	温州市中心医院
	副主任医师

	30
	黄小亚
	温州市中心医院
	副主任医师

	31
	黄志养
	温州市中心医院
	副主任医师

	32
	马思思
	温州市中心医院
	副主任医师

	33
	牟哲飞
	温州市中心医院
	副主任医师

	34
	张爱慕
	温州市中心医院
	副主任医师

	35
	周觉
	温州市中心医院
	副主任医师

	36
	胡黎川
	温州市中心医院
	副主任药师

	37
	林小玲
	温州市中心医院
	副主任技师

	38
	朱丽雅
	温州市中心医院
	副主任护师

	39
	陈宇
	温州市中医院
	副主任医师

	40
	林昌永
	温州市中医院
	副主任医师

	41
	潘兴丰
	温州市中医院
	副主任医师

	42
	郑海燕
	温州市中医院
	副主任医师

	43
	陈爱娇
	温州市中医院
	副主任技师

	44
	孔万仲
	温州市中医院
	副主任技师

	45
	林叶艳
	温州市中医院
	副主任护师

	46
	周雪来
	温州市中医院
	副主任护师

	47
	蒋龙翔
	温州市中西医结合医院
	副主任医师

	48
	王松柏
	温州市中西医结合医院
	副主任医师

	49
	赵涵
	温州市中西医结合医院
	副主任医师

	50
	陈光东
	温州市第七人民医院
	副主任医师

	51
	李艳彬
	温州市第七人民医院
	副主任医师

	52
	马邦程
	温州市第七人民医院
	副主任医师

	53
	沙建敏
	温州市第七人民医院
	副主任医师

	54
	陈晔
	温州市第七人民医院
	副主任药师

	55
	黄海晓
	温州市第七人民医院
	副主任护师

	56
	李秀丽
	温州市第七人民医院
	副主任护师

	57
	林丹
	温州市疾病预防控制中心
	副主任医师

	58
	张娜
	温州市疾病预防控制中心
	副主任医师

	59
	赵丽娜
	温州市疾病预防控制中心
	副主任医师

	60
	钭慧芬
	温州市疾病预防控制中心
	副主任技师

	61
	孙宝昌
	温州市疾病预防控制中心
	副主任技师

	62
	单亦升
	温州康宁医院
	副主任医师

	63
	林明燕
	温州康宁医院
	副主任医师

	64
	潘秀娟
	温州康宁医院
	副主任医师

	65
	温娜
	温州康宁医院
	副主任医师

	66
	温亚平
	温州康宁医院
	副主任医师

	67
	毛凌哲
	温州康宁医院
	副主任技师

抄送：市卫计委。
温州市人力资源和社会保障局办公室         2018年2月6日印发
PAGE
- 8 -